
Rangliste 36. Lindli Schwümme Kategorien 1+2 

Jg. 2004 und jünger

Rang Name Vorname Ort Zeit

1 Riedi Micha Osterfingen 2:45.23

2 Hammele Simon Schaffhausen 2:52.06

3 Meier Gian Beringen 3:06.08

4 Meier Mia Beringen 3:06.58

5 Trappleti Nina Oberhallau 3:08.14

6 Schopfer Nadja Roeschseiten 3:12.35

7 Vetterle Niklas Schaffhausen 3:22.02

8 Suner Yara Schaffhausen 3:23.43

9 Schüle Nick Schaffhausen 3:27.02

10 Riedi Corina Osterfingen 3:38.17

11 Hammerle Manuel Schaffhausen 3:50.00

12 Meier Joy Schaffhausen 4:43.17

13 Riedi Silas Schaffhausen 4:44.00



Rangliste 36. Lindli Schwümme Kategorie 3

Jg. 2000-2003

Rang Name Vorname Ort Zeit

1 Riedi Timon Osterfingen 2:59.18

2 Landert Eveline Löhningen 2:59.61

3 Landert Arlette Löhningen 3:03.64

4 Hohlenstein Fabienne Uhwiesen 3:07.20

5 Lutz Sarah Büsingen 3:40.45

6 Nussbaum Nils Flurlingen 3:52.60



Rangliste 36. Lindli Schwümme Kategorie 4

Jg. 1999 und älter

Rang Name Vorname Ort Zeit

1 Meier Tobias Schaffhausen 2:22.28

2 Landert Louis Löhningen 2:24.17

3 Meier Raphael Schaffhausen 2:36.16

4 Meier Patrick Schaffhasuen 2:37.46

5 Meier Gaby Schaffhausen 2:44.91

6 Mayerley Erich Schaffhausen 2:47.94

7 Clerici Evelin Langwisen 2:57.00

8 Schaudt Carla Allensbach 3:09.61

9 Hostmeier Karin Allensbach 3:10.17

10 Weber Petra Wetzikon 3:17.15

11 Weber Martin Wetzikon 3:21.76

12 Weber Olivia Wetzikon 3:22.04

13 Rentsch Theo Feuerthalen 3:28.05

14 Reader Iven USA 3:40.20

15 Clerici Erick Langwiesen 3:50.51



Rangliste 36. Lindli Schwümme Kategorie Team/Familien

Rang Name Vorname Ort Zeit

1 Keller Fam. DE 2:47.18

2 Tapletti Fam. Oberhallau 2:57.30

3 Meier Fam. Beringen 3:05.48

4 Widmer Fam. Diesenhofen 3:15.99

5 Colantonio Fam. 3:16.55

6 Landert Fam. Löhningen 3:17.43

7 Weber (blau) Fam. Wetzikon 3:21.37

8 Weber Fam. Wetzikon 3:31.01

9 Werner Fam. Feuerthalen 3:36.24

10 Meier Fam. 3:40.02

11 Hollenstein Fam. Uhwiesen 3:46.12

12 Clerici Fam. Langwiesen 4:01.38

13 Steiner Fam. Schaffhausen 4:09.07

14 Haltiner/Vögeli Fam. Schaffhausen 4:10.66

15 Nussbaum Fam. Flurlingen 4:35.56



Rangliste 36. Lindli Schwümme Gesamt

Rang Name Vorname Ort Zeit Kategorie

1 Meier Tobias Schaffhausen 2:22.28 4

2 Landert Louis Löhningen 2:24.17 4

3 Meier Raphael Schaffhausen 2:36.16 4

4 Meier Patrick Schaffhausen 2:37.46 4

5 Meier Gaby Schaffhasuen 2:44.91 4

6 Riedi Micha Osterfingen 2:45.23 2

7 Keller Fam. Deutschland 2:47.18 Fam.

8 Mayerley Erich Schaffhausen 2:47.94 4

9 Hammele Simon Schaffhausen 2:52.06 2

10 Clerici Evelin Langwisen 2:57.00 4

11 Tapletti Fam. Oberhallau 2:57.30 Fam.

12 Riedi Timon Osterfingen 2:59.18 3

13 Landert Eveline Löhningen 2:59.61 3

14 Landert Arlette Löhningen 3:03.64 3

15 Meier Fam. Beringen 3:05.48 Fam.

16 Meier Gian Beringen 3:06.08 2

17 Meier Mia Beringen 3:06.58 2

18 Hohlenstein Fabienne Uhwiesen 3:07.20 3

19 Trappleti Nina Oberhallau 3:08.14 2

20 Schaudt Carla Allensbach 3:09.61 4

21 Hostmeier Karin Allensbach 3:10.17 4

22 Schopfer Nadja Roeschseiten 3:12.35 2

23 Widmer Fam. Diesenhofen 3:15.99 Fam.

24 Colantonio Fam. 3:16.55 Fam.

25 Weber Petra Wetzikon 3:17.15 4

26 Landert Fam. Löhningen 3:17.43 Fam.

27 Weber (blau) Fam. Wetzikon 3:21.37 Fam.

28 Weber Martin Wetzikon 3:21.76 4

29 Vetterle Niklas Schaffhausen 3:22.02 1

30 Weber Olivia Wetzikon 3:22.04 4

31 Suner Yara Schaffhausen 3:23.43 2

32 Schüle Nick Schaffhausen 3:27.02 1

33 Rentsch Theo Feuerthalen 3:28.05 4

34 Weber Fam. Wetzikon 3:31.01 Fam.

35 Werner Fam. Feuerthalen 3:36.24 Fam.

36 Riedi Corina Osterfingen 3:38.17 2

37 Meier Fam. 3:40.02 Fam.

38 Reader Iven USA 3:40.20 4

39 Lutz Sarah Büsingen 3:40.45 3

40 Hollenstein Fam. Uhwiesen 3:46.12 Fam.

41 Hammerle Manuel Schaffhausen 3:50.00 2

42 Clerici Erick Langwiesen 3:50.51 4

43 Nussbaum Nils Flurlingen 3:52.60 3

44 Clerici Fam. Langwiesen 4:01.38 Fam.

45 Steiner Fam. Schaffhausen 4:09.07 Fam.

46 Haltiner/Vögeli Fam. Schaffhausen 4:10.66 Fam.

47 Nussbaum Fam. Flurlingen 4:35.56 Fam.

48 Meier Joy Schaffhausen 4:43.17 2

49 Riedi Silas Schaffhausen 4:44.00 2


